ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

18 августа 2021 г. г. Ставрополь № 307-рп

О проекте закона Ставропольского края «О внесении изменений в Закон
Ставропольского края «Об утверждении Методики распределения субвен
ций, выделяемых бюджетам муниципальных и городских округов Ставро
польского края на осуществление государственных полномочий Российской
Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутству
ют военные комиссариаты»

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О внесении измене
ний в Закон Ставропольского края «Об утверждении Методики распределе
ния субвенций, выделяемых бюджетам муниципальных и городских округов
Ставропольского края на осуществление государственных полномочий Рос
сийской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где от
сутствуют военные комиссариаты» и в соответствии со статьей 30 Устава
(Основного Закона) Ставропольского края внести его в порядке законода
тельной инициативы в Думу Ставропольского края согласно приложению.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края при
рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края заме
стителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра фи
нансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.И.Ковалев